PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

EDITAL PARCIAL III DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015

O Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, de acordo com a Constituição
Federal de 5 de outubro de 1988, considerando a realização do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, torna público
o EDITAL PARCIAL III DE CLASSIFICAÇÃO referente ao emprego público de Agente Comunitário de Saúde (Bairro Lençol,

Bairro Pé da Serra e Bairro Centro) do Concurso Público 01/2015.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Bairro Centro DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

I POCE
DATA
NASC

1 RENATO HENRIQUE DE SOUZA 500781515 4146 77,50   22,50 12/08/1996

2 DANIELA CRISTINA DAS DORES 333916177 4163 70,00   15,00 27/08/1981

3 MARILDA DA SILVA ALVES 348428066 4617 65,00   15,00 10/06/1978

4 VALDENICE DA SILVA 473970053 4946 57,50   15,00 22/05/1991

5 MARENIZE NOVAES DE DEUS 30179845 4605 55,00   12,50 11/06/1977

6 HELIDA MARQUES RIBEIRO DE OLIVEIRA 40866616X 5293 50,00   15,00 09/02/1982

7 MARISA BELCHIOR 300325137 4155 50,00   10,00 23/06/1975

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Bairro Lençol DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

I POCE
DATA
NASC

1 ALANQUEDES SOLOVI DE OLIVEIRA 409321345 5037 60,00   15,00 07/09/1995

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Bairro Pé da Serra DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

I POCE
DATA
NASC

1 ANDREIA RENATA CARDOSO 272941025 4107 52,50   20,00 03/08/1974

2 ROGERIO VIEIRA DE AGUIAR 468755858 5118 52,50   12,50 02/06/1978

LEGENDA: CL = Classificação / NOTA FINAL = Nota da Prova Objetiva / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / DATA NASC = Data de Nascimento

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Os candidatos convocados para a realização do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, constantes no edital de
convocação publicado em 23 de maio de 2016, e não classificados acima foram considerados inaptos no referido curso.

Recurso quanto ao resultado do curso e à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para
recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do emprego, o número de inscrição e telefone,
dirigido à Comissão do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de
Jacupiranga /SP, localizado na Avenida Hilda Mohring Macedo, 777 – Vila Elias – Jacupiranga/SP, das 9h às 16h. O prazo para
interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Jacupiranga, 16 de junho de 2016.

JOSÉ CÂNDIDO MACEDO FILHO
Prefeito Municipal de Jacupiranga /SP